

K/S HØJSTRUPVEJ, ODENSE

Østre Stationsvej 1-5
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Nicoline Erika Hyldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/S HØJSTRUPVEJ, ODENSE
Østre Stationsvej 1-5
5000 Odense C

CVR-nr: 28152094
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Højstrupvej 7B, 5200 Odense V. Ejendommen, der udgør VIP-loungen på Odense Stadion, er udlejet til Odense Sport og Event A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2018 udviser et overskud på 1.345 t.kr. mod 1.136 t.kr. sidste år. Egenkapital udgør pr. 31.12.2018 10.531 t.kr.

Årets resultat er på niveau med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.995.811	2.915.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-873.417	-873.417
Resultat af ordinær primær drift		2.122.394	2.042.032
Øvrige finansielle omkostninger	1	-777.839	-905.719
Ordinært resultat før skat		1.344.555	1.136.313
Årets resultat		1.344.555	1.136.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.344.555	1.136.313
I alt		1.344.555	1.136.313

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		32.280.004	33.153.420
Materielle anlægsaktiver i alt	2	32.280.004	33.153.420
Anlægsaktiver i alt		32.280.004	33.153.420
Likvide beholdninger		17.849	6.034
Omsætningsaktiver i alt		17.849	6.034
Aktiver i alt		32.297.853	33.159.454

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital i alt		10.531.446	9.186.891
Gæld til realkreditinstitutter		14.109.407	14.967.342
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	14.109.407	14.967.342
Gæld til realkreditinstitutter		857.935	851.766
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.404.467	7.773.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.598	379.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.657.000	9.005.221
Gældsforpligtelser i alt		21.766.407	23.972.563
Passiver i alt		32.297.853	33.159.454

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	4.966.500	4.220.391	9.186.891
Årets resultat	0	1.344.555	1.344.555
Egenkapital, ultimo	4.966.500	5.564.946	10.531.446

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Tilknyttede virksomheder	537.840	648.479
Andre finansielle omkostninger	239.999	257.240
	<u>777.839</u>	<u>905.719</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	43.670.829	2.989.271
Kostpris ultimo	43.670.829	2.989.271
Af- og nedskrivning primo	-10.517.409	-2.989.271
Årets afskrivning	-873.416	0
Af- og nedskrivning ultimo	-11.390.825	-2.989.271
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.280.004	0

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	14.967.342	857.935	14.109.407	10.551.273
	<u>14.967.342</u>	<u>857.935</u>	<u>14.109.407</u>	<u>10.551.273</u>

4. Oplysning om ejerskab

Komplementar

Komplementar i K/S Højstrupvej, Odense er Ejendomsselskabet Højstrupvej, Odense ApS.

Koncernforhold

Regnskabet for K/S Højstrupvej, Odense indgår i koncernregnskabet for 3C GROUPS A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C, og 3C Holding ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.